



تاریخ
۶
اردیبهشت
۱۴۰۰
دوشنبه

به گزارش روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر اورنگ ایلامی در نشست با حضور مسئولان بیمارستان‌های مرجع کرونا در شیراز با اشاره به راه‌اندازی کلینیک‌های درمان سرپایی بیماران OPAT در بیمارستان‌های نمازی، حضرت علی اصغر (ع) و شهید دکتر فقیهی گفت: علاوه بر ارتقای بخش‌های بستری

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: راه‌اندازی کلینیک‌های درمان سرپایی بیماران در بیمارستان‌های مرجع کرونا در شیراز با هدف مدیریت در مان بیماری کووید ۱۹

بیمارستانی، از ظرفیت این کلینیک‌ها برای ارائه خدمات مطلوب به بیماران کرونایی استفاده می‌شود. او افزود: با افتتاح این کلینیک‌ها، بیمارانی که به بیمارستان مراجعه می‌کنند، پس از ارزیابی اولیه، در صورتی که نیاز به بستری شدن نداشته باشند، در کلینیک‌های سرپایی از سوی پزشکان متخصص ویزیت و اقدامات درمانی مورد نیاز را دریافت می‌کنند.

جولان دهی دلالان در بازار خودرو

خودرو گران شد؛ ۲ تا ۳۴ میلیون تومان

تعطیلی کسب و کارها به دلیل اوج گرفتن شیوع ویروس کرونا سبب شده عنان بازاری همچون خودرو به دست دلالان این بازار بیفتد و قیمت‌گذاری‌ها در سایت‌های خرید و فروش صورت گیرد. همین موضوع سبب شده در چنین بازاری افزایش ۱۸ و حتی ۳۴ میلیون تومانی قیمت یک خودرو طی یک ماه، چندان عجیب به نظر نرسد!

به گزارش ایسنا، طبق بررسی یک بازه یک ماهه، (مقایسه قیمت‌ها در سوم فروردین ماه تا آخرین قیمت‌های درج شده در ساعات پایانی سوم اردیبهشت)، نشان می‌دهد طی این مدت قیمت خودروهای مورد بررسی بین ۲ تا ۱۸ میلیون و حتی ۳۴ میلیون هم افزایش داشته است. این در حالی است که از ابتدای سال جاری تاکنون، کمتر از یک هفته بازارها و صنوف به صورت رسمی آغاز به کار کردند و پس از آن مجدداً به سبب فراگیری ویروس کرونا، اکثریت مشاغل و واحدهای صنفی و بازارها تعطیل شدند.

بنابراین همچنان دارندگان خودرو و دلالان با درج قیمت برای محصولات در سایت‌های خرید و فروش و آگهی‌ها، تعیین‌کننده قیمت محصولات هستند و هر قیمتی که بخواهند بر روی محصول در اختیار خود می‌گذارند می‌فروشند؛ اگرچه هم که بازار را متشنج و بازمه وضعیت را به نفع خود سوق می‌دهند. ظاهراً هم هیچ نهادی ناظر نیست و دست این فروشندگان برای قیمت‌گذاری باز است.

ایران‌خوردویی‌ها از ۵ تا ۳۴ میلیون گران شدند

طبق بررسی قیمت‌ها طی یک ماه اخیر، در پرتیرازهای محصولات گروه صنعتی ایران‌خودرو، کمترین رشد در پژو ۲۰۶ تپ ۵ دیده شد که از حدود ۲۵۰ میلیون تومان به ۲۵۵ میلیون تومان رسیده است؛ اما در مقابل بیشترین افزایش هم مربوط به همین خودرو اما تپ ۲ آن است که با ۳۴ میلیون تومان افزایش قیمت از حدود ۱۸۴ میلیون تومان به ۲۱۸ میلیون تومان رسیده است.

رانا و پژو GLX ۴۰۵ هم جزو کمترین جهش قیمت‌ها بوده و بین شش تا هشت میلیون تومان گرانتز شده‌اند؛ به طوری که رانا از ۲۰۰ میلیون تومان به ۲۰۶ میلیون تومان و پژو GLX ۴۰۵ از ۱۷۹ میلیون تومان به ۱۸۷ میلیون تومان رسیده‌اند.

پس از آن‌ها خودروهای همچون سمند Lx حدود ۱۱ میلیون تومان، پژو

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس جمهوری عراق:

فاجعه بیمارستان بغداد نتیجه

انباشت فساد در کشور است

یکی از ویژگی‌های سیاستمداران مردمی، صادق و گره‌گشا، شجاعت آنان بر اعتراف به معایب، ضعف‌ها و اشکالات مجموعه‌های تحت مدیریتشان است. این سیاستمداران به جای اینکه به توجیه بی‌جهت و سرپوش گذاشتن بر ضعف‌های مدیریتی‌شان برآیند و همه چیز را در امن و امان نشان دهند، صادقانه اعتراف به ضعف‌های خود و مجموعه‌های زیرپوشش خویش می‌کنند.
آنها با این کار دو نشان را می‌زنند: یکی با پذیرش ضعف‌ها، در پی رفع آنها برمی‌آیند و دیگر اینکه بدون ترحم و آبی بر آتش می‌آورند. درون مردم می‌شوند و اعتماد آنها را با عذرخواهی از مردم و نشان دادن حقیقت و واقعیت وقایع و حوادث، قلمداد می‌کنند و در همه بحران‌ها مشکلات، تقصیر را به گردن دیگران و مردم می‌اندازند. این‌ها با سخنان و عملکردشان نمک

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی

مجلس شورای اسلامی:

قوه قضائیه صحت و سقم خرید جزیره از سوی مسئولان را بررسی کند

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: صحبت‌های رئیس‌جمهور پیشین در خصوص خرید جزیره از سوی مسئولان جمهوری اسلامی، جنبه تبلیغاتی و انتخاباتی دارد.

شهریار حدیدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در واکنش به اظهارات محمود احمدی‌نژاد مبنی بر: این که «مسئولان جمهوری اسلامی جزیره خریدند» تا درصورت جوشیدن خشم ملت به آتجا فرار کنند»، گفت: آقای احمدی‌نژاد حرف‌های عجیب و غریب زیاد می‌زند و می‌خواهد متفاوت‌تر از دیگران باشد؛ به همین خاطر این‌گونه صحبت می‌کند.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: آقای احمدی‌نژاد در زمان، خودش رئیس‌جمهور و مسئول قانون اساسی بودند و می‌دانند این قانون اجازه چنین کاری را به مسئولین جمهوری اسلامی ایران نمی‌دهد.وی با بیان این که به صراحت می‌گویم هیچ مسئولی در جمهوری اسلامی نه جزیره خرید

است و نه جزیره‌ای فروخته، گفت: باید بگویم جزایر ما در خلیج فارس استراتژیک و جزء سرزمین‌مان محسوب می‌شوند؛ این حرف‌های آقای احمدی‌نژاد برای جلب توجه است و مسئولین امنیت ملی به موضوعاتی می‌پردازد که واقعیت داشته و حساسیتی بر رویش وجود داشته باشد.نماینده مردم قصر شیرین، سر پل ذهاب و گیلانغرب ادامه داد: به طور نمونه شایعاتی در مورد متن قرار داد ۲۵ ساله ایران و چین مبنی بر این که جزایری واگذار شده است به گوش می‌رسید؛ ما آقای ظریف و افرادی را که طرف این سند بودند به کمیسیون دعوت کردیم تا پیرامون موضوع توضیحاتی ارائه دهند؛ ایشان

فضای زیبای مسجد نصیر الملک با ویژه برنامه‌های معنوی ماه مبارک رمضان با عطر معنویت آکنده شد.

حجت الاسلام مجتبی خوش رنگ مدیر مسجد نصیرالملک شیراز با اشاره به برگزاری برنامه‌های متنوع معنوی ویژه ماه مبارک رمضان در این مکان مقدس گفت: برگزاری درس تفسیر حضرت آیت الله دژگام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در ایام ماه مبارک رمضان در این مسجد و پخش آن از شبکه استانی فارس انجام می‌شود. همچنین حجت الاسلام و المسلمین استوار میمندی مدیر حوزه علمیه استان فارس نیز در ایام ماه مبارک رمضان در این مسجد به سخنرانی خواهند پرداخت. از دیگر برنامه‌ها حضور سایر کارشناسان مذهبی جهت ترویج معارف دینی در این مکان و پخش تلویزیونی استانی در سحرهای ماه مبارک خواهد بود.

مدیر مسجد نصیرالملک افزود: مراسم باشکوه میلاد امام حسن مجتبی (ع) اسنال به طور ویژه و برای اولین بار در این مسجد با همکاری نهادهای فرهنگی از جمله نهاد نمایندگی ولی فقیه در استان فارس، اداره اوقاف و امور خیریه استان، موقوفه نصیرالملک، آستان مقدس حضرت شاهچراغ، پایگاه مقاومت ولی امر و کانون مداحان استان و سایر نهادها برگزار خواهد

ثبت الکترونیک شکایات ذی‌نفعان در جهاد کشاورزی فارس

مدیر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سامانه اختصاصی این سازمان برای رسیدگی به شکایات به آدرس www.shekatay.fajoir.ir به صورت ۲۴ ساعته گزارش‌های مردمی را دریافت می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، فرج اله عباسی گفت: سامانه مذکور به منظور تسهیل دریافت شکایات، درخواست‌ها و گزارش‌های مردمی از شهریورماه سال ۹۸ راه‌اندازی شده است.

به گفته وی، رویه ثبت و پاسخگویی به شکایات در سامانه مذکور به گونه‌ای است که ذی‌نفعان با ورود به سامانه، ابتدا کد ملی و شماره تماس را وارد و شکایات و درخواست را ثبت می‌کنند.

عباسی با بیان اینکه روزانه از سامانه مذکور گزارش‌گیری می‌شود، ابراز کرد: به شکایات و درخواست‌ها حداکتر پس از هفت روز پاسخ داده می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

تحقق ۹۵ درصدی این شرکت در زمینه‌های مختلف در سال جهش تولید

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از تحقق ۹۵ درصدی اهداف کمی این شرکت در زمینه‌های مختلف در سال جهش تولید خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی گفت: در سال ۹۹ با توجه به اهداف کمی مشخص شده از سوی شرکت ملی گاز برای شرکت گاز استان فارس، جذب ۶۶ هزار مشترک جدید تعریف شده بوده که با تلاش‌های صنعتگران گاز فارس در مسیر خدمات‌رسانی به مردم، ۷۰ هزار و ۵۷۸ مشترک جدید جذب شد که این موضوع تحقق ۱۰۷ درصدی برنامه ابلاغی را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به اجرائی ۳۴ هزار و ۳۸۳ انتعاب جدید گاز در فارس گفت: این میزان انتعاب، نشان از تحقق ۱۰۰،۵ درصدی اهداف کمی شرکت گاز استان در نصب انتعابیات جدید است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اشاره به روی خوش گاز به صنایع استان در سال جهش تولید، گفت: اجرائی ۴۳۲ طرح گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی عمده و جزء استان فارس، نیز حکایت از تحقق ۱۴۰ درصدی برنامه ابلاغی دارد.

اجرائی طرح‌های گازرسانی به صنایع، علاوه بر جهش تولید، توسعه خدمات متوازن گازرسانی و کاهش آلودگی هوا، ایجاد ارزش اقتصادی، خدمات متوازن گازرسانی و کاهش سوخت‌های فسیلی و کاهش



تجلی هنر اسلامی مسجد نصیر الملک با عطر معنوی ماه مبارک رمضان

شد که طی آن، ضمن برپایی جشن و مولودخوانی و سخنرانی آیت الله دژگام، طرح اکرام و اطعام و توزیع بسته‌های معیشتی به نیازمندان محله صورت خواهد گرفت. خوش رنگ گفت: مراسم ویژه غبارروبی و تنظیف مسجد نصیر و امامزاده زنجیری و فضاسازی معنوی و هنری مکان‌ها متناسب

با برنامه‌ها، بخش مداوم نغمه‌های قرآنی و مناجات خوانی از بلندگوی مسجد، از دیگر برنامه‌های ویژه ماه مبارک رمضان در این مکان مقدس است. وی همچنین از جزء خوانی روزانه و مراسم احیاء ایالی قدر با رعایت ضوابط و پروتکل‌ها در مجموعه مسجد نصیر الملک و امامزاده سیدالحرثین در ماه عبادت و بهار قرآن خبر داد.

صفحه
۲
شماره
۳۰۶۰
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

رئیس جمهوری عراق:

فاجعه بیمارستان بغداد نتیجه

انباشت فساد در کشور است



رئیس‌جمهور عراق با «فاجعه» خواندن حادثه آتش‌سوزی در بیمارستان «ابن الخیطی» بغداد، آن را نتیجه انباشت فساد، نابودی سازمان‌های دولتی و سوء مدیریت در جریان فسادهای کشورش عنوان کرد.

به گزارش ایرنا؛ «برهم صالح» با انتشار توییتی نوشت: فاجعه بیمارستان ابن الخیطی در بغداد، زخمی بر تمام وطن است و نتیجه انباشت فساد و نابودی سازمان‌های دولتی و سوء مدیریت در جریان فسادهای است.

رئیس‌جمهوری عراق ضمن اظهار همدردی با خانواده جان‌باختگان؛ افزود: بازخواست و سحبارسی مقصران بدون اجرائی تمهیدات کامل و جدی برای اطمینان از جلوگیری چنین حوادثی؛ کافی نیست.

این دومین واکنش رئیس‌جمهوری عراق پس از حادثه (شنبه شب) در بیمارستان ابن الخیطی بغداد است که بر اثر انفجار کپسول اکسیژن و سپس آتش‌سوزی گسترده رخ داد و تاکنون ۸۲ نفر جان باخته و ۱۱۰ نفر مصدوم، زخمی یا دچار سوختگی با شدت و

ضعف متفاوت برجای گذاشته است.

برهم صالح رئیس‌جمهوری عراق هم درباره حادثه بیمارستان ابن الخیطی گفته بود: ما از تصمیمات دولت و مجلس حمایت می‌کنیم تا سهل‌انگاران احتمالی پاسخگو باشند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

در پی فاجعه بیمارستان ابن الخیطی

الکاظمی، وزیر بهداشت و استاندار بغداد

را از کار تعلیق کرد

بیمارستان کرونایی ابن الخیطی بهیئت دولت حکم تعلیق وزیر بهداشت، استاندار بغداد و مدیر اداره بهداشت منطقه الرصافه و ارجاع آنها به کمیته تحقیق را صادر کرد. رییس پارلمان نشستی برای بررسی حادثه به گزارش ایسنا، به نقل از میدل ایست نیوز، «مصطفی الکاظمی»، نخست‌وزیر عراق در جلسه فوق‌العاده هیئت دولت حکم تعلیق «حسن التمیمی»، وزیر بهداشت، «محمد جابر العطا»، استاندار بغداد و «عبدالغنی الساعدی»، مدیر اداره بهداشت منطقه الرصافه و ارجاع آنها به کمیته تحقیق را صادر کرد.

در ادامه این بیانیه آمده است، ریاست پارلمان ضمن ابراز تأسف نسبت به این حادثه دردناک، خواهان برگزاری نشست فوری کمیسیون رئیس سازمان پالکستی، رئیس دیوان نظارت مالی فدرال و نماینده پارلمان تشکیل شود تا درباره فاجعه آتش‌سوزی بیمارستان ابن الخیطی و مشخص نمودن مقصران و بازخواست آنها اقدامات لازم را انجام دهند.

الکاظمی همچنین تصریح کرده، تحقیقات فوق باید ظرف پنج روز انجام و نتیجه آن به هیئت دولت اعلام شود.

«خالد المحنا»، سخنگوی وزارت عراق بر پیگیری دلایل بروز فاجعه بیمارستان ابن الخیطی در کمیسیون بهداشت پارلمان عراق به ریاست «محمد الحلوسی» نشستی برای بررسی حادثه آتش‌سوزی

تاخت و تاز کرونا در کشور

۵۵۴ بیمار دیگر جان باختند

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته ۴۵۴ بیمار کووید ۱۹ در کشور جان خود را به دلیل

این بیماری از دست دادند. به گزارش ایسنا و بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت تاکنون ۶۱۸ هزار و ۳۶۲ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۱۶۵ هزار و ۶۵۵ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۷۸۴ هزار و ۱۷ دُز رسید. بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۹ هزار و ۱۶۵ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۱۹ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به دو میلیون و ۳۹۶ هزار و ۲۰۴ نفر رسید.